年  月  日

泉 大 津 市 長  様

             土地所有者 住 所

氏 名               ㊞

                    連絡先

給 水 装 置 撤 去 申 請 書

標記の件について、下記の給水装置が不用になったことに伴い、本来当方で

給水装置の撤去を行うべきでありますが、当該給水装置に係る権利の全てを放

棄いたしますので、貴市水道課で給水装置引込管の撤去工事をしていただきま

すようお願いいたします。また、下記の内容について誓約いたします。

記

１．給水装置設置場所の所有者であることに相違ありません。

２．土地所有者について、貴市水道課が調査することに同意いたします。

３．本年１月１日以降に土地所有者が変更している場合は、次の書類を提出い

たします。

□ 給水装置設置場所の登記事項証明書（全部事項証明書、現在事項証明書又は登記事

項要約書）及び公図の写し

４．本件に関して万一、紛争が生じた場合には当方で全て解決し、貴市水道課

に一切迷惑をおかけしません。

給 水 装 置 設 置 場 所

         泉大津市

（ 整 理 番 号 ）

（ 水 栓 番 号 ）

（メーター番号）